

TC 1072 IVS

c/o Kenneth Larsen, Danmarksvej 17, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 57 04 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Kenneth Erik Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | TC 1072 IVS c/o Kenneth Larsen Danmarksvej 17 2800 Kongens Lyngby |
| | CVR-nr.: 39 57 04 24 |
| | Stiftet: 7. maj 2018 |
| | Hjemsted: Kongens Lyngby |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenneth Erik Larsen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | K.E.L. 2018 ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.871 kr. mod 4.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|--------------|--------------|
| Bruttofortjeneste | 3.750 | 3.750 |
| Andre finansielle indtægter | 1.261 | 1.496 |
| Resultat før skat | 5.011 | 5.246 |
| Skat af årets resultat | -1.140 | -1.154 |
| Årets resultat | 3.871 | 4.092 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 3.871 | 4.092 |
| Disponeret i alt | 3.871 | 4.092 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | <u>62.757</u> | <u>61.496</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>62.757</u> | <u>61.496</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.882</u> | <u>316</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>65.639</u> | <u>61.812</u> |
| Aktiver i alt | <u>65.639</u> | <u>61.812</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 49.000 | 49.000 |
| Reserve for iværksætterselskaber | 0 | 1.000 |
| Overført resultat | 9.289 | 4.418 |
| Egenkapital i alt | <u>58.289</u> | <u>54.418</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Selskabsskat | 1.100 | 1.144 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.350</u> | <u>7.394</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>7.350</u> | <u>7.394</u> |
| Passiver i alt | <u>65.639</u> | <u>61.812</u> |

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for iværksættelseskaber | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 49.000 | 1.000 | 4.418 | 54.418 |
| Henlagt af årets resultat | 0 | 0 | 3.871 | 3.871 |
| Overført til reserver | 0 | -1.000 | 1.000 | 0 |
| | 49.000 | 0 | 9.289 | 58.289 |

Noter

2020

2019

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.E.L. 2018 ApS, CVR-nr. 39658011, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
